
Přihláška se podává zde - přihláška do ZUŠ. 

 
 

Návod na přihlašování dítěte do ZUŠ pro školní rok 2024/2025 

Dospělé studenty pro školní rok 2024/2025 nepřijímáme. 

Na pracoviště Okříšky a Jaroměřice nad Rokytnou nepřijímáme pro školní rok 2024/2025 nové žáky 

do žádného oboru. 

Jak přihlásit dítě do ZUŠ? 

Systém vás jednotlivými kroky provede. Upozornění – u kroku č. 3 „Žák“ je třeba zadat školu (MŠ, ZŠ 

nebo SŠ), kterou dítě navštěvuje. Protože jsou v nabídce všechny školy v ČR, doporučujeme školu 

nehledat, ale zadat do volného pole název školy. Pozor – je třeba zadat přesný název školy (např. 

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích), nestačí ZŠ a MŠ Na Kopcích.  

Koho chci do ZUŠ přihlásit? 

1. Dítěti bude k 31. 8. 2024 5 let nebo 6 let – jedná se o přípravné studium 1. ročníku  

(5 let) nebo 2. ročníku (6 let) 

a) Nemáme ještě vybraný žádný obor, chceme, aby chodilo do všeobecné přípravky Malý 

umělec. 

U kroku č. 5 „Zaměření“ je třeba v odstavci Literárně-dramatický obor zvolit (zatrhnout) studijní 

zaměření Malý umělec v tvůrčím světě – viz zde: 

 

 

 

https://www.izus.cz/prihlaska_do_zus/


 

 

 

 

 

b)   Máme již vybraný obor, který dítě chce navštěvovat.  

Taneční obor – je třeba v odstavci Taneční obor zvolit (zatrhnout) studijní zaměření Taneční 

přípravka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Výtvarný obor – je třeba v odstavci Výtvarný obor zvolit (zatrhnout) studijní zaměření Výtvarná 

tvorba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Hudební obor – je třeba v odstavci Hudební obor – oddělení zvolit (zatrhnout) konkrétní studijní 

zaměření – zde např. Hra na housle 

 

 

 

Literárně-dramatický obor – přípravné studium poskytujeme formou všeobecné přípravky Malý 

umělec v tvůrčím světě. 

 

 

2. Dítěti bude k 31. 8. 2024 7 let a více – jedná se o základní studium I. stupně (do 12 

let) nebo II. stupně (od 13 let). 

Při podávání přihlášky postupujete stejným způsobem. U kroku 5 „Zaměření“ se zobrazí nabídka, která 

je určena pro základní studium.  

V případě dotazů nás, prosím, kontaktujte – email: janata@zus-trebic.cz  

hercegova@zus-trebic.cz 

               tel.  +420 568 841 212 

mailto:janata@zus-trebic.cz

